

BEWi Flamingo A/S

Østerled 30

4300 Holbæk

CVR-nr. 31867304

Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Anette Teggaard Stouby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter.....	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BEWi Flamingo A/S Østerled 30 4300 Holbæk
CVR-nr.	31867304
Stiftelsesdato	6. juni 2014
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Christian Bekken Marie Danielsson Mette Søndergaard Marianne Fiirgaard Nielsen Jimmi Pedersen
Direktion	Karl Erik Vester Olesen, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted CVR-nr.: 33771231
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og industri indenfor emballagesektoren.

Markedsoverblik

Virksomheden fremstiller hovedsageligt EPS emballage til FMCG- og Industrimarkedet i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 16.880.181, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 141.845.191, og en egenkapital på kr. 17.502.023.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende overskud i 2019.

Selskabet er efter statusdagen i gang med en fusion af de danske aktiviteter i koncernen.

Risikoforhold

Særlige risici-, driftsrisici og finansielle risici

Ingen særlige drifts- eller finansielle risici observeret.

Valutarisici

Selskabet har lån til koncernselskabet i EUR. Kursreguleringer i EUR påvirker selskabets resultatopgørelse, men betragtes som marginalt.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2018	2017	2016	2015	2014
Bruttofortjeneste	99.992	85.794	79.468	74.935	24.713
Resultat af primær drift	25.901	16.697	16.418	14.009	1.999
Årets resultat	16.880	9.864	13.694	4.696	2.556
Finansielle poster netto	-4.279	-3.998	1.158	-7.968	2.194
Aktiver i alt	141.845	167.366	161.577	168.405	179.799
Investering i materielle anlægsaktiver	23.966	-10.574	-7.620	-5.940	-61.139
Egenkapital i alt	17.502	55.622	45.758	32.064	27.368
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	46,17	19,46	35,19	15,80	18,70
Afkastningsgrad (%)	16,86	10,00	10,20	8,30	1,11
Soliditetsgrad (%)	12,34	33,23	28,32	19,00	15,20

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden fra selskabets stiftelse den 6. juni - 31. december 2014.

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	99.991.775	85.793.873
Personaleomkostninger	2	-56.842.395	-50.365.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.361.141	-18.731.611
Andre driftsomkostninger		-887.667	0
Driftsresultat		25.900.572	16.697.001
Andre finansielle indtægter	3	161.061	450.133
Finansielle omkostninger	4	-4.439.652	-4.448.460
Resultat før skat		21.621.981	12.698.674
Skat af årets resultat	5	-4.741.800	-2.834.509
Årets resultat		16.880.181	9.864.165
Forslag til resultatdisponering	6		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.000.000
Overført resultat		16.880.181	-45.135.835
Resultatdisponering		16.880.181	9.864.165

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	7	32.420.204	44.577.781
Immaterielle anlægsaktiver		32.420.204	44.577.781
Grunde og bygninger	8	2.941.081	38.423.955
Produktionsanlæg og maskiner	9	18.655.744	17.536.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	0	865.058
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11	26.287.502	7.486.116
Materielle anlægsaktiver		47.884.327	64.311.590
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12, 13	50.000	50.000
Deposita		962.659	547.125
Finansielle anlægsaktiver		1.012.659	597.125
Anlægsaktiver		81.317.190	109.486.496
Råvarer og hjælpematerialer		9.053.963	5.914.139
Varer under fremstilling		496.668	451.125
Fremstillede varer og handelsvarer		5.817.610	5.074.625
Varebeholdninger	14	15.368.241	11.439.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.851.176	26.818.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.731.680	484.461
Andre tilgodehavender		1.535.506	832.727
Periodeafgrænsningsposter	15	0	100.413
Tilgodehavender		34.118.362	28.236.016
Likvide beholdninger		11.041.398	18.204.076
Omsætningsaktiver		60.528.001	57.879.981
Aktiver		141.845.191	167.366.477

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.002.023	121.846
Udbytte for regnskabsåret		0	55.000.000
Egenkapital		17.502.023	55.621.846
Hensættelser til udskudt skat	16	3.268.899	3.050.399
Hensatte forpligtelser		3.268.899	3.050.399
Leasingforpligtelser		1.455.801	2.194.493
Langfristede gældsforpligtelser	17	1.455.801	2.194.493
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		738.691	729.705
Gæld til banker		0	620.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.157	136.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.495.507	10.047.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.923.303	82.163.520
Selskabsskat		3.927.442	308.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.532.368	12.494.183
Kortfristede gældsforpligtelser		119.618.468	106.499.739
Gældsforpligtelser		121.074.269	108.694.232
Passiver		141.845.191	167.366.477
Selskabets kapitalberedskab	18		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	19		
Eventualforpligtelser	20		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	21		
Nærtstående parter	22		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	121.846	55.000.000	55.621.846
Betalt udbytte	0	0	-55.000.000	-55.000.000
Årets resultat	0	16.880.181	0	16.880.181
Egenkapital 31. december 2018	500.000	17.002.027	0	17.502.027

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
1. Særlige poster		
Gevinst ved salg af bygninger	21.172.261	0
Saldo ultimo	21.172.261	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	51.345.166	45.447.094
Pensioner	3.492.664	3.084.747
Andre omkostninger til social sikring	1.324.749	1.227.340
Andre personaleomkostninger	679.816	606.080
	56.842.395	50.365.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede	105	101
Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	161.061	450.133
	161.061	450.133
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.020.590	3.385.210
Andre finansielle omkostninger	419.062	1.063.250
	4.439.652	4.448.460
5. Skat af årets resultat		
Årets skat	4.523.300	3.046.604
Regulering udskudt skat	218.500	-238.060
Regulering skat tidligere år	0	25.965
	4.741.800	2.834.509
6. Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	55.000.000
Overført resultat	16.880.181	-45.135.835
	16.880.181	9.864.165

Noter

	2018	2017
7. Goodwill		
Kostpris primo	85.103.037	85.103.037
Kostpris ultimo	85.103.037	85.103.037
Af- og nedskrivninger primo	-40.525.256	-28.367.679
Årets afskrivninger	-12.157.577	-12.157.577
Af- og nedskrivninger ultimo	-52.682.833	-40.525.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.420.204	44.577.781
8. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	44.195.911	42.924.114
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.271.797
Afgang i årets løb	-40.440.673	0
Kostpris ultimo	3.755.238	44.195.911
Af- og nedskrivninger primo	-5.771.956	-4.005.622
Årets afskrivninger	-606.757	-1.766.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.564.556	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-814.157	-5.771.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.941.081	38.423.955
Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2017 udgør DKK 6.350.000.		
9. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	30.134.067	26.722.255
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.851.032	3.411.812
Kostpris ultimo	33.985.099	30.134.067
Af- og nedskrivninger primo	-12.597.604	-9.004.964
Årets afskrivninger	-2.731.751	-3.592.642
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.329.355	-12.597.606
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.655.744	17.536.461
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	3.044.914	3.451.840

Noter

	2018	2017		
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	3.673.027	3.673.027		
Kostpris ultimo	3.673.027	3.673.027		
Af- og nedskrivninger primo	-2.807.969	-1.592.912		
Årets afskrivninger	-865.058	-1.215.057		
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.673.027	-2.807.969		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	865.058		
11. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	7.486.116	1.596.164		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.114.925	10.573.561		
Afgang i årets løb	-1.313.539	-4.683.609		
Kostpris ultimo	26.287.502	7.486.116		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.287.502	7.486.116		
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris ultimo	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000		
13. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BEWi ApS	Holbæk	100,00	50.000	0
			50.000	0
14. Varebeholdninger				
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>				
Råvarer og hjælpematerialer			9.053.963	5.914.139
Varer under fremstilling			496.668	451.125
Fremstillede varer og handelsvarer			5.817.610	5.074.625
Varebeholdninger i alt			15.368.241	11.439.889
15. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.				

Noter

	2018	2017
16. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat, primo	3.050.399	3.288.459
Årets regulering af udskudt skat	218.500	-238.060
Saldo ultimo	3.268.899	3.050.399
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.994.800	2.095.333
Materielle anlægsaktiver	1.026.100	699.492
Omsætningsaktiver	247.999	255.574
	3.268.899	3.050.399

17. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.455.801	738.691	0
	1.455.801	738.691	0

Lån fra moderselskabet forfalder pr. anfordring, hvorfor lånet er præsenteret som kortfristet gæld. Det er moderselskabets intention, at afdrag skal ske ift. selskabets opnåelse af overskydende likviditet/frit cash flow.

18. Selskabets kapitalberedskab

BEWi Flamingo A/S' aktiviteter er i flere år blevet finansieret af kortfristede koncerninterne lån, som pr. 31. december 2018 udgør DKK 81,9 mio. Kreditfaciliteterne som er stillet til rådighed for selskabet, er aftalt med den ultimative modervirksomhed Genevad Holding AB, og er baseret på aktiviteter og planer for BEWi Flamingo A/S.

Baseret på likvide beholdninger, som udgør DKK 11,0 mio. pr. 31. december 2018, og igangværende kontrakter med kunder vurderer ledelsen, at Genevad Holding AB ligesom tidligere år fortsat vil støtte selskabet med tilstrækkelig likviditet, og at koncerninterne lån- og gæld på DKK 81,9 mio. ikke vil blive krævet indfriet, medmindre BEWi Flamingo A/S' likviditetsposition er tilstrækkelig til at begrunde en sådan tilbagebetaling. Ledelsen vurderer på dette grundlag, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og præsenterer årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

19. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

20. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for moderselskabets gæld til kreditinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i den danske del af koncernen udgør T.DKK 4.711.

Noter

2018

2017

21. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser:

Inden for 1 år t.kr. 1.251 imod t.kr. 1.424 i 2017.

Mellem 1 og 5 år t.kr. 1.552 imod t.kr. 1.750 i 2017.

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1-180 mdr. t.kr. 80.920 imod t.kr. 27.119 i 2017.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Genevad Holding AB, Norrtälje, Sverige.

Øvrige nærtstående parter: BEWi ApS, Holbæk, Danmark.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab: BEWiSynbra Group, Solna, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MARIE DANIELSSON

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: 19750220xxxx

IP: 51.145.xxx.xxx

2019-05-24 09:28:07Z



Mette Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-203933045166

IP: 65.52.xxx.xxx

2019-05-24 11:35:59Z

NEM ID

Marianne Fiirgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-895845448700

IP: 51.145.xxx.xxx

2019-05-24 12:12:44Z

NEM ID

Karl Erik Vester Olesen

Direktør

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-826405158896

IP: 65.52.xxx.xxx

2019-05-25 07:43:22Z

NEM ID

Christian Bekken

Bestyrelsesformand

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: 9578-5998-4-1491081

IP: 82.148.xxx.xxx

2019-05-26 07:42:26Z

bankID

Jimmi Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-495506246562

IP: 185.111.xxx.xxx

2019-05-27 07:00:40Z

NEM ID

Leif Ulbæk Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-235523899544

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-05-27 07:14:45Z

NEM ID

Lars Vagner Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33771231-RID:32581775

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-05-27 07:35:37Z

NEM ID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anette Teglgard Stouby

Dirigent

På vegne af: BEWi Flamingo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-583613333453

IP: 51.145.xxx.xxx

2019-05-27 07:49:13Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>